RMU:88190 73-11-01 ITR9-60114  002 CFE

CUENTA:78DD03C016400760

FECHA LÍMITE DE PAGO:11 DIC 25

CARGA CONECTADA kW:89 DEMANDA CONTRATADA kW:89 CORTE A PARTIR:12 DIC 25

TARIFA:GDMTO MULTIPLICADOR:80

NO HILOS:3
NO. MEDIDOR:GHR159

PERIODO FACTURADO:27 OCT 25-25 NOV 25

TOTAL A PAGAR:

$44,174

$44,174

(CUARENTA Y CUATRO MIL CIENTO SETENTA Y CUATRO PES
OS  M.N.)

(CUARENTA Y CUATRO MIL CIENTO SETENTA Y CUATRO PES
OS  M.N.)

X X

84.26

Suministro 526.36 0.00 0.00 526.36

Distribución 0.00 2,376.34 0.00 2,376.34

Transmisión 0.00 0.00 2,807.57 2,807.57

CENACE 0.00 0.00 164.51 164.51

Energía 0.00 0.00 18,000.52 18,000.52